



**Odběratel:**

**I. KLASICKÉ INTERIÉROVÉ NÁTĚRY**

*Klasické malířské přípravy , bezdisperzní, částečně odolné vůči otěru*

název výrobku	balení	Základní cena bez DPH		Vaše cena za ks s DPH 21%
		Kč / ks	Kč / kg	
<b>DOMAL EXKLUSIV</b>	5 kg	122,64	24,53	<b>148,00</b>
klasický bílý malířský nátěr na omítky,	12 kg	228,93	19,08	<b>277,00</b>
s výbornou krycí schopností a velkou vydatností	25 kg	451,39	18,06	<b>546,00</b>
	40 kg	692,16	17,30	<b>838,00</b>

*Interiérové nátěrové hmoty na omítky s nízkým obsahem disperze*

název výrobku	balení	Základní cena bez DPH		Vaše cena za ks s DPH 21%
		Kč / ks		
<b>INTERBAL L – PLUS</b>	5 kg	170,53	34,11	<b>206,00</b>
	8 kg	222,57	27,82	<b>269,00</b>
	15 kg	407,10	27,14	<b>493,00</b>
bílá matná disperzní interiérová barva, otěruvzdorná,	25 kg	630,24	25,21	<b>763,00</b>
s vysokou krycí schopností	40 kg	926,63	23,17	<b>1 121,00</b>

**II. DISPERZNÍ INTERIÉROVÉ NÁTĚRY**

*Interiérové nátěrové hmoty na bázi akrylátové disperze, barvy na sádrokarton a omítky*

název výrobku	balení	Základní cena bez DPH		Vaše cena za ks s DPH 21%
		Kč / ks		
<b>INTERBAL II. otěruvzdorná</b>	1,5 kg	83,87	55,91	<b>101,00</b>
	3 kg	150,67	50,22	<b>182,00</b>
disperzní interiérová barva na sádrokarton	5 kg	198,73	39,75	<b>240,00</b>
a omítky, odolná vůči otěru za sucha	8 kg	267,09	33,39	<b>323,00</b>
Vysoce paropropustná -vhodná na sanační omítky	12 kg	395,18	32,93	<b>478,00</b>
bělost 93 %	15 kg	475,24	31,68	<b>575,00</b>
	25 kg	766,51	30,66	<b>927,00</b>
	40 kg	1 140,68	28,52	<b>1 380,00</b>
<b>INTERBAL IV. super bílá</b>	1,5 kg	92,32	61,55	<b>112,00</b>
disperzní interiérová barva	5 kg	261,18	52,24	<b>316,00</b>
na sádrokarton a omítky	8 kg	367,93	45,99	<b>445,00</b>
bělost 94 % MgO /DIN 53778, čistitelná/	15 kg	642,17	42,81	<b>777,00</b>
	25 kg	1 019,18	40,77	<b>1 233,00</b>
	40 kg	1 488,23	37,21	<b>1 801,00</b>
<b>INTERBAL "S" plně omyvatelná</b>	1,5 kg	107,31	71,54	<b>130,00</b>
	5 kg	306,61	61,32	<b>371,00</b>
disperzní interiérová barva	8 kg	435,15	54,39	<b>527,00</b>
na sádrokarton a omítky	15 kg	769,92	51,33	<b>932,00</b>
/DIN 53778-S - plně omyvatelná /	25 kg	1 254,81	50,19	<b>1 518,00</b>
	40 kg	1 916,85	47,92	<b>2 319,00</b>

*Dekoratívni interiérové nátěrové hmoty*

název výrobku	balení	Základní cena bez DPH		Vaše cena za ks s DPH 21%
		Kč / ks		
<b>INTERBAL VI. DEKORAČNÍ</b>	1,5 kg	117,53	78,35	<b>142,00</b>
plněná pískem, struktura je dosažena válečkem	5 kg	329,32	65,86	<b>398,00</b>
disperzní interiérová, strukturovatelná barva	8 kg	458,77	57,35	<b>555,00</b>
na sádrokarton a omítky, omyvatelná	15 kg	831,24	55,42	<b>1 006,00</b>

**III. AKRYLÁTOVÉ PENETRAČNÍ NÁTĚRY**

název výrobku	balení	Základní cena bez DPH		Vaše cena za ks s DPH 21%
		Kč / ks		
<b>Akrylátový penetrační nátěr</b>	0,50kg	32,36	64,73	<b>39,00</b>
před nanášením latexových,	3 kg	153,00	57,91	<b>120,00</b>
disperzních a akrylátových fasádních barev	5 kg	236,77	47,35	<b>286,00</b>
	10 kg	410,97	41,10	<b>497,00</b>



**Odběratel:**

**IV. SILIKONOVÉ PENETRAČNÍ NÁTĚRY**

<i>název výrobku</i>	<i>balení</i>	<i>Základní cena bez DPH</i>		<i>Vaše cena za ks</i>
		<i>Kč / ks</i>		<i>s DPH 21%</i>
<b>Silikonový penetrační nátěr</b>	0,50kg	56,21	112,42	<b>68,00</b>
<b>před nanášením silikonových fasádních barev</b>	5 kg	431,52	86,30	<b>522,00</b>
	10 kg	680,00	77,22	<b>823,00</b>

**V. FASÁDNÍ BARVY**

**Akrylátové fasádní barvy**

<i>název výrobku</i>	<i>balení</i>	<i>Základní cena</i>		<i>Vaše cena za ks</i>
		<i>Kč / ks</i>		<i>s DPH 21%</i>
<b>DISPET AKRYLÁT EX</b>	1,5 kg	140,36	93,57	<b>170,00</b>
<b>(DISPET EXKLUSIV)</b>	5 kg	389,50	77,90	<b>471,00</b>
fasádní akrylátová barva, čistě bílá, rychleschnoucí	8 kg	512,37	64,05	<b>620,00</b>
paropropustná, odolná proti plesnivění, perfektně	15 kg	909,60	60,64	<b>1 101,00</b>
roztíratelná, plně omyvatelná	25 kg	1 473,41	58,94	<b>1 783,00</b>
	40 kg	2 248,44	56,21	<b>2 721,00</b>
<b>DISPET AKRYLÁT MK (na objednávku)</b>	5 kg	374,17	74,83	<b>453,00</b>
(Vhodná pro nanášení technikou Airless)	8 kg	571,42	71,43	<b>691,00</b>
jemná fasádní akrylátová barva, čistě bílá,	15 kg	1 020,31	68,02	<b>1 235,00</b>
vysoce kryvá, paropropustná, plně omyvatelná	25 kg	1 655,10	66,20	<b>2 003,00</b>
	40 kg	2 543,69	63,59	<b>3 078,00</b>
<b>DISPET AKRYLÁT ST (na objednávku)</b>	8 kg	523,27	65,41	<b>633,00</b>
<b>(DISPET STANDARD)</b>	15 kg	928,33	61,89	<b>1 123,00</b>
fasádní akrylátová barva plněná pískem, hrubozrnná,	25 kg	1 501,80	60,07	<b>1 817,00</b>
bílá, odolná proti plesnivění, s vysokou krycí schopností	40 kg	2 293,86	57,35	<b>2 776,00</b>

**Silikonové fasádní barvy (NA OBJEDNÁVKU)**

<i>název výrobku</i>	<i>balení</i>	<i>Základní cena bez DPH</i>		<i>Vaše cena za ks</i>
		<i>Kč / ks</i>		<i>s DPH 21%</i>
<b>DISPET SILIKON</b>	5 kg	618,89	123,78	<b>749,00</b>
	8 kg	889,38	111,17	<b>1 076,00</b>
fasádní silikonová barva, jemná, vysoce vodoodpudivá	15 kg	1 567,09	104,47	<b>1 896,00</b>
paropropustná, plně omyvatelná, s dlouhou životností,	25 kg	2 535,17	101,41	<b>3 068,00</b>
vhodná pro povětrnostně namáhané omítky	40 kg	4 010,85	100,27	<b>4 853,00</b>

**VI. OSTATNÍ PŘÍPRAVKY**

<i>název výrobku</i>	<i>balení</i>	<i>Základní cena bez DPH</i>		<i>Vaše cena za ks</i>
		<i>Kč / ks</i>		<i>s DPH 21%</i>
<b>AKRYLÁTOVÁ DISPERZE</b>	0,50kg	54,28	108,56	<b>66,00</b>
univerzální akrylátová disperze s prodlouženou	5 kg	443,42	88,68	<b>537,00</b>
životností pro zkvalitnění všech stavebních směsí	10 kg	843,57	84,36	<b>1 021,00</b>
<b>IZOLAČNÍ SŮL - neutralizuje čerstvé omítky</b>	0,80kg	42,70	53,37	<b>52,00</b>
sanuje skvrny po kouři a zateklé vodě	4 kg	168,97	42,24	<b>204,00</b>

**VII. LATEXOVÉ BARVY**

**Vnitřní a venkovní nátěrové hmoty na bázi akrylátové disperze**

<i>název výrobku</i>	<i>balení</i>	<i>Základní cena bez DPH</i>		<i>Vaše cena za ks</i>
		<i>Kč / ks</i>		<i>s DPH 21%</i>
<b>Latex univerzální DISPEX U</b>	1,5 kg	93,00	62,00	<b>113,00</b>
nátěr na akrylátové bázi pro univerzální vnitřní	6 kg	305,92	50,99	<b>370,00</b>
i venkovní použití omyvatelný dle	12 kg	570,97	47,58	<b>691,00</b>
/DIN 53 778-S-M/	25 kg	1 132,74	45,31	<b>1 371,00</b>